AMZS

WEUROREY

DRZAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE ZA SKUTERJE

SKUTER KVALIFIKACIJE
Classification on the best lap

Raceland (1.05 km)

6.5.2018 11:46

Mesto St.5t.  Voznik Klub Motor Naj. krog V krg. Zaost. Razlika Naj.hitrost Krogi
Kategorija : SK 70

1 74 KOREN LUKA iRace racing team Polini 50.640 8 - - 74.6 9
2 77 MIHAEL MARTIN iRace racing team  Polini 50910 5 0.270 0.270 74.2 8
3 29 GIACOMIN MATTIA ITA Piaggio 52159 7 1.519 1.249 72.4 10
4 76 KOGOVSEK NEJC AMD Orjaki Piaggio 52535 10 1.895 0.376 71.9 11
5 75 ZAJDELA JERNEJ AMD Domzale Piaggio 53429 5 2.789 0.894 70.7 11
6 11 AHCIN TOMAZ AMD Orjaki Piaggio 53.926 8 3.286 0.497 70.0 11
7 63 RAMSAK ZDRAVKO AMD Orjaki JOG 54.661 6 4.021 0.735 69.1 9
8 15 RAMSAK ANDREJ AMD Orjaki Piaggio 54873 6 4.233 0.212 68.8 9
9 210 DOVJAK JAKA GAS Vrtejba Gilera 56.244 5 5.604 1.371 67.2 10
Kategorija : SK OPEN

1 34 FANTINIC MATIJA Piaggio 53.614 10 - - 70.5 11
2 89 FANTINIC SIMON Piaggio 58.537 10 4.923 4.923 64.5 10
3 13 MLADOVAN SILVAN MK VETERAN Piaggio 1:.02.394 2 8.780 3.857 60.5 6

Naij. krog : 50.640 (74.6 km/h), (St.5t.74) KOREN LUKA

Naj. krog Categorie 'SK 70' : 50.640 (74.6 km/h), (5t.5t.74) KOREN LUKA

Naj. krog Categorie 'SK OPEN' : 53.614 (70.5 km/h), (5t.5t.34) FANTINIC MATIJA

Direktor dirke: CIJAN Tadej

Timing: MS Timing
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